a. segueix, cancel·lat, fabro. b. segueix, cancel·lat, io us requir
que. c. dicto Petro Aguilera, interlineat.
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1478, abril, 18. Igualada

Els esposos Jaume Vidal i Beatriu, Joan Tria (major d’edat) i
Francesca, Joan Tria (menor) i Blanquina, tots ballesters de
la vila d’Igualada, reconeixen deure a Guillem Aribau, del lloc
de la Rabassa, a la vegueria de Cervera, 4 lliures i 10 sous
en concepte de la compra que li feren de blat, i prometen pagar
aquesta quantitat des d’avui fins la propera festa de Santa
Maria del mes d’agost.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 151v.

Die sabati, .XVIII. aprilis, anno predicto.
Nos, Iacobusa  Vitalis, Beatrixb , uxor Iohannes Tria, maior

dierum, et Franciscac, eius uxor, Iohannesd Tria, minor dierum,
balistarii, et Blanquinae, eius uxor, omnes ville Aqualate, confitemur
et recognoscimus vobis, Guillermo Aribau, loci de la Rabassa,
vicarie Cervarie, presenti, quod debemus vobis quatuor libras et
decem solidos Barchinone racione precii bladii quod a vobis
emimus, habuimus et recepimus. Et ideo, renunciantes et cetera.
Solvere promitimus hunch ad festum beate Marie mensis augusti
proxime venientis, sine dilacione et cetera. Sub pena tercii et
cetera. Cum salario procuratoris .V. solidos. Et solvemus missiones
et cetera. Super quibus et cetera. Et pro hiis damus fideiussores
Petrumf Claramunt, sutorem, et Gasparemg  Millars, dicte ville,
qui acceptarunt dictam fiedeiussionemh . Obligamus bona nostra
et cuiuslibet nostrum insolidum et cetera. Renunciamus beneficio
novarum constitucionem et cetera. Spaciis et cetera. Feriis et
cetera. Foro et cetera, et dicte mulieres beneficio velleianum et
cetera, necnon dotibus et cetera. Et autentice et ceterai. Nos, dicti
fideiussoris legi dicenti quod prius conveniatur principalis quam
fideiussor. Etj omnes omni alii iuri et ceterak. Et iuramus [et
cetera]l.

Testes, Petrus Ledo, textor, et Bartholomeus Torrent de
Orello, habitatores dicte ville Aqualate. Et firme dicti Iacobi
Vitalis Bartholomeus Riba, sutor, et Franciscus Giner, agricultor.
Sunt eciam testes firme dm  [sic].

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
b. ídem. c. ídem. d. ídem. e. ídem. f. ídem. g. ídem. h. Et pro hiis ...
fideiussionem, interlineat. i. segueix, cancel·lat, Et omnes omni iuri et cetera.
Et iuribus et cetera. Et iuramus. j. segueix, cancel·lat, omnes. Testes, Petrus
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Claramunt, sutor, et Gaspar Millars, mercator, ville Aqualate. k. segueix,
cancel·lat, Renunciamus. l. manca al manuscrit. m. tot l’instrument ratllat
amb una ratlla ondulant; continua la següent nota al peu del document, Die
veneris, .XXI. augusti, anno predicto, de voluntate et mandato dicti Guillermi
Aribau, fuit cancellata dicta securitas eo quia fuit sibi plenarie et integre
satisfactum in dicto debito; presentibus testibus Marcho Catarro, sutore, et
Iohanne Francoli, agricultori.
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1478, abril, 22. Igualada